
1 

Výpis z usnesení 
14. schůze Rady města Petřvaldu, která se konala 

15. července 2015 
 
1/ Kontrola usnesení 
 
Rada města  
po projednání  
 

14/75        b e r e   n a  v ě d o m í  
  provedenou kontrolu usnesení. 
_____________________________________________________________ 

2/ Pozemky  
 
Rada města  
po projednání  

14/76  r o z h o d l a  
a) o zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na pozemku parc. 
č. 6239/2 v kat. území Petřvald u Karviné, spočívající v právu umístění 
dvou zemních kabelových přípojek NN, ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV- Podmokly, IČ 24729035 (stavba – 
Ostrava 3175/4 ….., příp. NNk), které bude realizováno takto: 
- bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 
služebnosti inženýrské sítě a smlouva o právu provést stavbu,   
- po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude uzavřena 
smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě.  
Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou finanční náhradu ve výši 
2.000,- Kč za každou přípojku, ke které bude připočtena daň z přidané 
hodnoty ve výši stanovené platným právním předpisem. 

b) o zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na pozemku parc. 
č. 6395 v kat. území Petřvald u Karviné, spočívající v právu vedení 
vodovodní přípojky, ve prospěch vlastníka pozemku parc. č. 3159/1 v kat. 
území Petřvald u Karviné ….., ….., bytem ….., které bude realizováno 
takto: 
- bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 
služebnosti inženýrské sítě a smlouva o právu provést stavbu,   
- po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude uzavřena 
smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě.  
Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou finanční náhradu ve výši 500,- 
Kč, ke které bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené 
platným právním předpisem. 

c) o uzavření smlouvy o povolení vstupu do nemovitosti v souvislosti 
s provozem elektronického monitorovacího systému, umístěného v budově 
Školní družiny ZŠ a ZUŠ, Školní 246, 735 41 Petřvald, s GEOSAN Group 
a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III, IČ 25671464 a Energie - stavební 
a báňská a.s., Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno, IČ 451468, dle 
předloženého návrhu.  

d) o uzavření smlouvy o povolení vstupu do nemovitosti v souvislosti 
s provozem elektronického monitorovacího systému, umístěného 
v bytovém domě, Březinská 1615, 735 41 Petřvald, s GEOSAN Group a.s., 
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III, IČ 25671464 a Energie - stavební a 



2 

báňská a.s., Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno, IČ 451468, dle předloženého 
návrhu.  

e) o uzavření smlouvy o náhradě nákladů na provoz elektronického 
monitorovacího systému, umístěného v budově Školní družiny ZŠ a ZUŠ, 
Školní 246, 735 41 Petřvald, s GEOSAN Group a.s., U Nemocnice 430, 
280 02 Kolín III, IČ 25671464 a Energie - stavební a báňská a.s., 
Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno, IČ 451468, dle předloženého návrhu.  

f) o uzavření smlouvy o náhradě nákladů na provoz elektronického 
monitorovacího systému, umístěného v bytovém domě, Březinská 1615, 
735 41 Petřvald, s GEOSAN Group a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín 
III, IČ 25671464 a Energie - stavební a báňská a.s., Vašíčkova 3081, 272 
04 Kladno, IČ 451468, dle předloženého návrhu.  

 _____________________________________________________________ 

3/ Veřejná zakázka „Svoz a odstranění odpadu pro město Petřvald“ – 
jmenování hodnotící komise 

 
Rada města  

  po projednání 
 

14/77     z ř i z u j e  
a) hodnotící komisi pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby „Svoz a 

odstranění odpadu pro město Petřvald“. 
 
  p o v ě ř u j e   
b) hodnotící komisi pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby „Svoz a 

odstranění odpadu pro město Petřvald“ otevíráním obálek s nabídkami 
podanými v rámci zadávacího řízení a posouzením kvalifikace dodavatelů. 

 
  j m e n u j e   
c) členy a náhradníky hodnotící komise pro nadlimitní veřejnou zakázku na 

služby „Svoz a odstranění odpadu město Petřvald“: 
člen: Ing. Václav Holeček 
náhradník: Mgr. Pavel Marenčák 
člen: Ing. Jiří Lukša 
náhradník: Mgr. Eva Kaňová 
člen: Ing. Petr Dvořáček 
náhradník: Ing. Martina Polochová 
člen: Dana Szotkowská 
náhradník: Marcela Šopová 
člen: Ing. Zuzana Sáňková 
náhradník: Ing. Petr Bura 

__________________________________________________________ 
 

4/ Veřejná zakázka na služby „Zajištění provozu veřejného osvětlení a 
světelného signalizačního zařízení na území města Petřvald, spočívající 
v jeho správě, údržbě a běžných opravách včetně instalace a demontáže 
vánoční výzdoby, provádění periodických elektrorevizí svěřeného 
zařízení, doplnění a vedení pasportu VO“ 
 
Rada města  

  po projednání 



3 

 
14/78     s ch v a l u j e   

a) zadávací podmínky veřejné zakázky, kvalifikační dokumentaci, zadávací 
dokumentaci, návrh smlouvy o dílo a odůvodnění veřejné zakázky na služby 
„Zajištění provozu veřejného osvětlení a světelného signalizačního zařízení 
na území města Petřvald, spočívající v jeho správě, údržbě a běžných 
opravách včetně instalace a demontáže vánoční výzdoby, provádění 
periodických elektrorevizí svěřeného zařízení, doplnění a vedení pasportu 
VO“, dle předloženého návrhu.  

 
p o v ě ř u j e  

b) v souladu s ustanovením § 151 odstavec 1 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění, výkonem zadavatelských činností 
v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Zajištění provozu veřejného 
osvětlení a světelného signalizačního zařízení na území města Petřvald, 
spočívající v jeho správě, údržbě a běžných opravách včetně instalace a 
demontáže vánoční výzdoby, provádění periodických elektrorevizí 
svěřeného zařízení, doplnění a vedení pasportu VO“ společnost RECTE. 
CZ, s.r.o., Matiční 730/3, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 619 
72 690. 

______________________________________________________________ 
 
5/ Různé 
 
Rada města  
po projednání  

14/79  r o z h o d l a  

a) o uzavření smlouvy o dílo na řádné udržování výtahu ve funkčně a 
technicky vyhovujícím stavu (servis výtahu) v budově Radnice Petřvald, 
náměstí Gen. Vicherka 2511, Petřvald s firmou Výtahy – Elektro Žižka 
spol. s r.o., Nové Dvory – Kamenec 3605, 738 01 Frýdek Místek, IČ 
25850261 za měsíční paušální cenu 700,- Kč bez DPH, dle předloženého 
návrhu. 

b) o uzavření nájemní smlouvy s panem ……, trvalý pobyt ……, na 
uvolněnou bytovou jednotku č. 4, ul. Ráčkova, č. p. 1734 v Petřvaldě. 
Smlouva o nájmu bude s panem …..  uzavřena s účinnosti od 1. 8. 2015. 

c) o uzavření darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 7.000,-
Kč s Nadací LANDEK Ostrava, Vítkovická 3108/11, 702 00 Ostrava-
Moravská Ostrava, IČ: 60340053. Finanční dar je určen k realizaci 
Nadačního programu na rok 2015, dle předloženého návrhu. 

d) o uzavření smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 32.000,- Kč s 
SK Slavoj Petřvald, Květinová 894, Orlová – Lutyně, IČ 64630340. 
Neinvestiční dotace je určena na organizaci dvou turnajů veteránů 
v termínech 20. 6. 2015 a 26. 9. 2015 a na Dětský den konaný dne 13. 6. 
2015 na hřišti SK Slavoj Petřvald, dle předloženého návrhu.  

e) o uzavření smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace Novému domovu, p.o.  
Karviná na canisterapii pro občanku města Petřvaldu paní ….. ve výši 
5.000,- Kč, dle předloženého návrhu. 

 
 



4 

b e r e  n a  v ě d o m í   

f) výkaz o plnění rozpočtu k 30. 6. 2015. 
g) informace starosty, místostarosty a tajemnice MěÚ. 

   ______________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jiří Lukša         Ing. Petr Dvořáček 
    starosta                        místostarosta 


